Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2016 REGISTRO DE PREÇOS

“PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME - EPP “

LEI FEDERAL COMPLEMENTAR Nº 147/2014 - RESOLUÇÃO DE CONSULTA Nº 17/2015 - TCE/MT

A Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte-MT, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público o Registro de preços para
futura e even tual aquisição de diversos materiais pedagógicos em atenção ao Programa Brasil Carinhoso, conforme
especificações do edital, na modalidade Pregão Presencial no dia 08/12/2016 às 07h30min (Horário de Cuiabá) na sala de
licitações. Este pregão será regido pela Lei Federal 10520/2002, com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas
alterações e demais disposições aplicáveis. Retirada do edital: www.gauchadonorte.mt.gov.br. Gaúcha do Norte, 23 de
Novembro de 2.016.

David Anderson Mariano da Silva - Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2016 REGISTRO DE PREÇOS

“PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME - EPP “

LEI FEDERAL COMPLEMENTAR Nº 147/2014 - RESOLUÇÃO DE CONSULTA Nº 17/2015 - TCE/MT

A Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte-MT, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público o Registro de preços para
futura e even tual contratação de empresa para prestação de serviços de carpintaria na reforma de pontes de madeira,
incluindo transporte e equipamentos, conforme especificações do edital, na modalidade Pregão Presencial no dia
07/12/2016 às 08h00min (Horário de Cuiabá) na sala de licitações. Este pregão será regido pela Lei Federal 10520/2002,
com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. Retirada do edital:
www.gauchadonorte.mt.gov.br.

Gaúcha do Norte, 23 de Novembro de 2.016. David Anderson Mariano da Silva - Pregoeira Oficial

“AVISO DE ADESÃO” ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ADERENTE: Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte. CNPJ/MF: 01.614.539/0001-01. ENDEREÇO: Avenida Brasil Nº
1.298 - Centro - Gaúcha do Norte-MT. ÓRGÃO ADESO: Secretaria Municipal de Saúde. PREGÃO PRESENCIAL: Nº
023/2016. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 025 e 026/2016. ÓRGÃO REALIZADOR: Prefeitura Municipal de
Canarana - MT. CNPJ/MF 15.023.922/0001-91. ENDEREÇO: Rua Miraguaí Nº 228 - Centro - Canarana-MT.
FORNECEDOR 01: MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 03.233.805/0001-73,
estabelecida na cidade de Assis Chateaubriand - PR,  à Rua Presidente Costa e Silva nº 231, Centro. FORNECEDOR 02:
NORGE PHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS E SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA.-ME, inscrita no
CNPJ/MF nº 08.139.622/0001-07, estabelecida na cidade de Cuiabá-MT,  à Rua Valparaíso,  Jardim das Américas.
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (medicamentos) para
entrega fracionada de acordo com as necessidade da Secretaria de Saúde. ADESÃO PARCIAL - VALOR GLOBAL: R$
854.857,10 (oitocentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e dez centavos). DATA DAS ATAS:
16/06/2016.

VIGÊNCIA: Por 12 (doze) meses. ADESÃO AUTORIZADA POR: Ofício nº 018/LIC/2016 de 24/08/2016.

Gaúcha do Norte-MT., 23 de Novembro de 2016. NILSON FRANCISCO ALÉSSIO - Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6e650e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:48:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial